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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2022
Mielec, 15.05.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MAJCHER Julia 11 BŁYSK Jarosław 40.11
2 KOZŁOWSKA Alicja 11 Stow. Sportowe PROSWIM 45.68
3 ROZMUS Maja 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 45.78
4 CZUDEC Florentyna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 45.83
5 MAIK Marcelina 11 BŁYSK Jarosław 47.87
6 KRASOWSKA Maja 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 48.07
7 SMOLAK Nikola 11 Stow. Sportowe PROSWIM 49.06
8 FLORCZAK Zofia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 49.43
9 CZAJKOWSKA Oliwia 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 49.61

10 PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 50.24
11 KACPRZAK Kornelia 12 Akademia Aqua Sport Rzeszów 51.66
12 BRATUŚ Julia 11 UKP GRYF Dębica 51.71
13 DANIEK Maja 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 52.24
14 KUZIORA Natalia 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 52.36
15 ANTONIOU Adriana 11 MKS IKAR Mielec 52.46
16 CHRZĄSZCZ Marcelina 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 52.72
17 SROCZYŃSKA Blanka 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 52.94
18 SUROWIEC Zofia 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 52.95
19 DUTKA Hanna 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 53.25
20 KOSIOROWSKA Lena 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 53.95
21 ŻORNIAK Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 55.01
22 KORNACKA Oliwia 12 KP ORLIK Przeworsk 55.19
23 PIEGDOŃ Marta 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 55.27
24 RYNDUCH Magdalena 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 55.65
25 SMOLAK Iga 12 Stow. Sportowe PROSWIM 55.80
26 STAŃCZYK Hanna 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 56.37
27 GOC Jagoda 11 UKP GRYF Dębica 57.64
28 ROWIŃSKA Anna 12 UKS FENIKS Dębica 57.84
29 TOMASZEWSKA Maja 11 UKP GRYF Dębica 59.98
30 GOLONKA Milena 11 KP ORLIK Przeworsk 1:00.41
31 SOBIŁO Emilia 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:01.29
32 JAKUBÓW Julia 11 KP ORLIK Przeworsk 1:03.19
33 MAZIARZ Emilia 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:03.51
34 WARCHOŁ Amelia 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:05.29
35 FUNDANICZ Lena 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:07.14
36 CHMURA Zuzanna 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:07.99
37 GAJDA Matylda 14 UKS FENIKS Dębica 1:18.32
38 PYTLOWANY Iga 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:20.97
39 PAWLIKOWSKA Zuzanna 13 BŁYSK Jarosław 1:24.25
40 FILA Marika 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
41 MATŁOK Milena 13 UKP GRYF Dębica NT
42 STĘPIEŃ Eliza 13 UKP GRYF Dębica NT
43 GOSZCZURNA Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
44 KUTA Amelia 13 UKS FENIKS Dębica NT
45 KRZYSZTOFORSKA Lena 11 UKS FENIKS Dębica NT
46 SZYBOWSKA Maria 13 UKS SP AQUARIUS Lesko NT



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Tomasz Bachórz 13.05.2022 10:02 - Strona 2

Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2022
Mielec, 15.05.2022

Konkurencja 2 Chłopców, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WÓJCIK Ignacy 11 UKS FENIKS Dębica 44.65
2 GNIEWEK Gabriel 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 45.44
3 LASEK Tomasz 11 KS Swim2Win Krosno 49.06
4 ORDON Szymon 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 49.31
5 SZULBORSKI Aleksander 13 UKS FENIKS Dębica 52.04
6 TYLUTKI Mateusz 12 Stow. Sportowe PROSWIM 52.27
7 TYMOCZEK Nikodem 11 BŁYSK Jarosław 53.19
8 KRASOWSKI Stanisław 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 53.27
9 SARNA Mikołaj 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 53.41

10 KARNAS Tymoteusz 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 55.43
11 ZEGAR Szymon 11 UKP GRYF Dębica 56.08
12 HYJEK Nikodem 11 MKS IKAR Mielec 56.32
13 PRZYBYŁA Aleksander 12 Akademia Aqua Sport Rzeszów 56.95
14 PELC Szymon 11 KP ORLIK Przeworsk 58.26
15 ŚWIERCZYŃSKI Kuba 11 MKS IKAR Mielec 1:02.42
16 SZALA Igor 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:02.55
17 MAGDZIAK Bartosz 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:06.26
18 ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:13.84
19 KOZŁOWSKI Mateusz 13 Stow. Sportowe PROSWIM NT
20 PIŁAT Oskar 14 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
21 SZALA Wiktor 13 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
22 GRUCELA Jakub 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
23 SZCZERBIŃSKI Frańciszek 13 UKP GRYF Dębica NT
24 TARNAWSKI Gabriel 13 UKP GRYF Dębica NT
25 ORZEŁ Oskar 13 UKP GRYF Dębica NT
26 KUŚ Mateusz 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
27 KOSAŁKA Kamil 11 UKS FENIKS Dębica NT
28 IMIOŁEK Piotr 12 UKS FENIKS Dębica NT
29 KĘDRA Filip 11 UKS FENIKS Dębica NT
30 SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
31 JAREMA Antonni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:16.95
2 AGAIBY Weronika 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:34.13
3 FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:41.05
4 PIĘTNIK Zuzanna 10 BŁYSK Jarosław 1:45.70
5 PALEŃ Milena 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:53.74
6 HUS Oliwia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
7 FURDAK Liliana 10 KS PRESTIGE Rzeszów NT
8 MALEC Matylda 10 MKS IKAR Mielec NT
9 MIELNICKA Agata 10 MKS IKAR Mielec NT

10 TERESZKIEWICZ Maria 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
11 SZYMAŃSKA Patrycja 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
12 IGNAC Kornelia 10 UKP GRYF Dębica NT
13 KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
14 BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2022
Mielec, 15.05.2022

Konkurencja 4 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:28.03
2 KRASKA Nikodem 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:29.18
3 SKARŻYŃSKI Oliver 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:30.85
4 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:32.59
5 WARCHOŁ Ivo 10 UKS FENIKS Dębica 1:33.52
6 KOZIOŁ Bartłomiej 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:37.93
7 PEŁKA Kacper 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:44.70
8 WOJTAK Dawid 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:49.62
9 BARCZYŃSKI Tymon 10 MKS IKAR Mielec NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat i młodsi
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MAJCHER Julia 11 BŁYSK Jarosław 2:32.92
2 MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:01.16
3 MAIK Marcelina 11 BŁYSK Jarosław 3:11.22
4 SMOLAK Nikola 11 Stow. Sportowe PROSWIM 3:13.75
5 KISZKA Milena 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:21.79
6 KOZŁOWSKA Alicja 11 Stow. Sportowe PROSWIM 3:26.09
7 SERWIŃSKA Róża 11 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 3:26.39
8 ANTONIOU Adriana 11 MKS IKAR Mielec 3:30.51
9 NOWAK Oliwia 12 Stow. Sportowe PROSWIM 3:34.56

10 KRASOWSKA Maja 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:36.33
11 POKRZYWA Emilia 11 KS Swim2Win Krosno NT
12 WOYTERSKA Lena 11 MKS IKAR Mielec NT
13 JADACH Oliwia 11 Stow. Sportowe PROSWIM NT
14 SROCZYŃSKA Blanka 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
15 GŁASEK Anna 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
16 STĘPIEŃ Julia 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
17 NYLEC Aleksandra 12 UKP GRYF Dębica NT
18 KARNAT Gabriela 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
19 BASZCZUK Maja 13 UKS FENIKS Dębica NT
20 KRASOWSKA Blanka 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Konkurencja 6 Chłopców, 200m dowolny 11 lat i młodsi
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BORKOWSKI Albert 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:24.90
2 ZAWADZKI Tymon 11 KP ORLIK Przeworsk 2:50.45
3 IWANICKI Nikodem 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 2:51.20
4 LIGNOS Stylianos 11 UKP GRYF Dębica 3:11.58
5 KAROŃ Michał 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:12.14
6 MIREK Fabian 11 BŁYSK Jarosław 3:13.06
7 MUSKALSKI Rafał 11 KP ORLIK Przeworsk 3:17.97
8 WÓJCIK Ignacy 11 UKS FENIKS Dębica 3:21.88
9 BAJ Jan 13 KP ORLIK Przeworsk 3:26.85

10 KORDAS Ignacy 12 BŁYSK Jarosław 3:42.30
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2022
Mielec, 15.05.2022

Konkurencja 6, Chłopców, 200m dowolny

11 ZEGAR Szymon 11 UKP GRYF Dębica 3:54.18
12 TYMOCZEK Nikodem 11 BŁYSK Jarosław 3:55.09
13 GRUCELA Jakub 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
14 TRZPIS Olaf 11 MKS IKAR Mielec NT
15 ROGOWICZ Tymoteusz 11 Stow. Sportowe PROSWIM NT
16 TABOR Beniamin 11 Stow. Sportowe PROSWIM NT
17 MARCHUT Miłosz 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
18 CHRYŃ Wojciech 12 UKP GRYF Dębica NT
19 BLACHA Wiktor 11 UKS FENIKS Dębica NT
20 BARSZCZ Adam 11 UKS FENIKS Dębica NT
21 BARAN Maciej 11 UKS FENIKS Dębica NT
22 GNIEWEK Sebastian 11 UKS FREGATA Kolbuszowa NT
23 KOZIOŁ Michał 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 lat
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:06.08
2 CZENCZEK Emilia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:42.07
3 IGNAC Kornelia 10 UKP GRYF Dębica 3:42.28
4 TERESZKIEWICZ Maria 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 3:44.12
5 TERESZKIEWICZ Julia 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 3:47.97
6 SOBOL Karolina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:48.12
7 MALINOWSKA Laura 10 UKS FENIKS Dębica 3:49.88
8 GÓRAK Zuzanna 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:52.75
9 ŻURAWICZ Oliwia 10 MKS IKAR Mielec 3:55.82

10 BŁASIAK Julia 10 MKS IKAR Mielec 4:01.27
11 SZULBORSKA Emilia 10 UKS FENIKS Dębica 4:12.58
12 SOCHA Zuzanna 10 UKS FENIKS Dębica 4:13.83
13 ŚLAZYK Oliwia 10 UKS FENIKS Dębica 4:32.23
14 WAŃKOWICZ Julia 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 4:50.94
15 KOZYRA Klaudia 10 Akademia Aqua Sport Rzeszów NT
16 PAŁAC Martyna 10 Akademia Aqua Sport Rzeszów NT
17 PARTYKA Martyna 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
18 GOC Nadia 10 UKP GRYF Dębica NT

Konkurencja 8 Chłopców, 200m klasyczny 12 lat
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PAWELEC Sebastian 10 KS Swim2Win Krosno 3:08.67
2 SUDER Jacek 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 3:22.17
3 FTARAS Apostolos 10 MKS IKAR Mielec 3:22.63
4 BENESZ Kacper 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:44.59
5 MUCIEK Hubert 10 MKS IKAR Mielec 3:45.33
6 SPANDLOWSKI Oliwier 10 MKS IKAR Mielec 3:47.58
7 SZWARC Wiktor 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 4:06.46
8 MAGDZIAK Filip 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 4:22.70
9 LEGIN Bartłomiej 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 4:48.62

10 GERGASZ Błażej 10 Akademia Aqua Sport Rzeszów NT
11 RADO Miłosz 10 MKS IKAR Mielec NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2022
Mielec, 15.05.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 200m klasyczny

12 CZUBIK Jan 10 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
13 DUTKA Stanisław 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BĘBEN Anna 11 Stow. Sportowe PROSWIM 40.29
2 GAŁĄZKA Karolina 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 42.29
3 CZUDEC Florentyna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 42.95
4 KUZIORA Natalia 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 43.96
5 SERWIŃSKA Róża 11 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 45.43
6 WOYTERSKA Lena 11 MKS IKAR Mielec 45.58
7 FLORCZAK Zofia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 45.69
8 MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 46.58
9 SUROWIEC Zofia 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 47.06

10 MAZIARZ Emilia 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 47.67
11 GOSZCZURNA Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 47.79
12 DUTKA Hanna 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 49.15
13 JADACH Oliwia 11 Stow. Sportowe PROSWIM 49.40
14 KORNACKA Oliwia 12 KP ORLIK Przeworsk 49.59
15 ŻORNIAK Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 49.82
16 WNUK Ewa 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 49.91
17 WASIUTA Malwina 11 MKS IKAR Mielec 50.13
18 DANIEK Maja 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 51.16
19 BARGIEL Aleksandra 11 Akademia Aqua Sport Rzeszów 51.41
20 DUSAK Aleksandra 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 51.67
21 TOMASZEWSKA Maja 11 UKP GRYF Dębica 51.94
22 MATŁOK Milena 13 UKP GRYF Dębica 53.05
23 STĘPIEŃ Julia 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 53.19
24 BARAN Izabela 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 53.65
25 CHRZĄSZCZ Marcelina 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 54.08
26 CHMURA Klaudia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 54.92
27 KARNAT Gabriela 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 55.27
28 GŁASEK Anna 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 58.17
29 KOŁODZIEJ Natalia 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 59.10
30 GOLONKA Milena 11 KP ORLIK Przeworsk 59.17
31 FUNDANICZ Lena 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 59.32
32 PYTLOWANY Iga 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 59.50
33 CHMURA Zuzanna 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:04.28
34 JAKUBÓW Julia 11 KP ORLIK Przeworsk 1:04.93
35 GAJDA Matylda 14 UKS FENIKS Dębica 1:05.53
36 RASKIEVICIUTE Gabriele 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:05.71
37 SŁAPCZYŃSKA Matylda 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:06.56
38 PIKOR Rozalia 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:07.12
39 KOWALSKA Patrycja 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:08.19
40 PAWLIKOWSKA Zuzanna 13 BŁYSK Jarosław NT
41 STĘPIEŃ Eliza 13 UKP GRYF Dębica NT
42 NYLEC Aleksandra 12 UKP GRYF Dębica NT
43 WÓJCIK Kornelia 15 UKP GRYF Dębica NT
44 MIRUS Karina 15 UKP GRYF Dębica NT
45 ANDREASIK Wiktoria 15 UKP GRYF Dębica NT
46 FOIŃSKA Maria 14 UKP GRYF Dębica NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2022
Mielec, 15.05.2022

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy

47 ŚWIERCZYŃSKA Julia 14 UKP GRYF Dębica NT
48 KALITA Gabriela 13 UKP GRYF Dębica NT
49 KALITA Magdalena 13 UKP GRYF Dębica NT
50 SAK Karolina 15 UKP GRYF Dębica NT
51 SUMIEŃ Wiktoria 13 UKP GRYF Dębica NT
52 MICEK Natalia 13 UKP GRYF Dębica NT
53 KWIEK Hanna 12 UKP GRYF Dębica NT
54 ŻYGUŁA Amelia 13 UKP GRYF Dębica NT
55 SYPIEŃ Zuzanna 13 UKP GRYF Dębica NT
56 WAL Aleksandra 14 UKP GRYF Dębica NT
57 KUTA Amelia 13 UKS FENIKS Dębica NT
58 KRZYSZTOFORSKA Lena 11 UKS FENIKS Dębica NT
59 ROWIŃSKA Anna 12 UKS FENIKS Dębica NT
60 SKIBA Eliza 11 UKS FENIKS Dębica NT
61 SZYBOWSKA Maria 13 UKS SP AQUARIUS Lesko NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZAWADZKI Tymon 11 KP ORLIK Przeworsk 37.12
2 DOBROWOLSKI Jan 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 40.89
3 MIREK Fabian 11 BŁYSK Jarosław 41.00
4 WŁODARCZYK Bartosz 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 41.61
5 KOPEĆ Bartosz 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 41.96
6 NOWAK Maksymilian 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 46.14
7 RYBAK Szymon 11 MKS IKAR Mielec 46.83
8 MUSKALSKI Rafał 11 KP ORLIK Przeworsk 46.98
9 KARNAS Tymoteusz 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 47.01

10 LASEK Tomasz 11 KS Swim2Win Krosno 47.59
11 BYRSKI Mateusz 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 47.69
12 ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 47.93
13 TRZPIS Olaf 11 MKS IKAR Mielec 48.33
14 KAROŃ Michał 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 48.53
15 BAJ Jan 13 KP ORLIK Przeworsk 49.56
16 MARCHUT Miłosz 13 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 50.52
17 PELC Szymon 11 KP ORLIK Przeworsk 50.78
18 KUŚ Mateusz 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 52.26
19 PRZYBYŁA Aleksander 12 Akademia Aqua Sport Rzeszów 52.54
20 SZALA Igor 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 53.66
21 MAGDZIAK Bartosz 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 54.31
22 ROGOWICZ Tymoteusz 11 Stow. Sportowe PROSWIM 54.70
23 WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 55.81
24 MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 56.83
25 SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 56.89
26 IMIOŁEK Piotr 12 UKS FENIKS Dębica 1:00.97
27 ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:01.90
28 MOROŃ Kamil 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:02.18
29 KOZŁOWSKI Mateusz 13 Stow. Sportowe PROSWIM NT
30 PIŁAT Oskar 14 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
31 SZALA Wiktor 13 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
32 STĘPIEŃ Szymon 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
33 ŚWIERCZYŃSKI Kuba 11 MKS IKAR Mielec NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2022
Mielec, 15.05.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

34 TABOR Beniamin 11 Stow. Sportowe PROSWIM NT
35 CHMIELOWIEC Jakub 14 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
36 SZCZERBIŃSKI Frańciszek 13 UKP GRYF Dębica NT
37 TARNAWSKI Gabriel 13 UKP GRYF Dębica NT
38 ORZEŁ Oskar 13 UKP GRYF Dębica NT
39 CHRYŃ Wojciech 12 UKP GRYF Dębica NT
40 KŁUSEK Patryk 13 UKP GRYF Dębica NT
41 PĘKALA Antoni 14 UKP GRYF Dębica NT
42 CZYŻ Kajetan 13 UKP GRYF Dębica NT
43 JANOWSKI Szymon 13 UKP GRYF Dębica NT
44 FIEŃKOWSKI Oskar 12 UKP GRYF Dębica NT
45 MICEK Kryspin 11 UKP GRYF Dębica NT
46 PIĄTEK Dorian 13 UKP GRYF Dębica NT
47 MAKÓWKA Jan 14 UKP GRYF Dębica NT
48 PIĄTEK Dominik 11 UKP GRYF Dębica NT
49 IWANICKI Nikodem 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
50 KOSAŁKA Kamil 11 UKS FENIKS Dębica NT
51 KĘDRA Filip 11 UKS FENIKS Dębica NT
52 BLACHA Wiktor 11 UKS FENIKS Dębica NT
53 BARSZCZ Adam 11 UKS FENIKS Dębica NT
54 BARAN Maciej 11 UKS FENIKS Dębica NT
55 GNIEWEK Sebastian 11 UKS FREGATA Kolbuszowa NT
56 JAREMA Antonni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 lat
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BAJ Zuzanna 10 KP ORLIK Przeworsk 37.70
2 CZENCZEK Emilia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 40.64
3 TERESZKIEWICZ Julia 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 40.79
4 DYRDA Milena 10 KP ORLIK Przeworsk 41.00
5 BARTNIK Weronika 10 BŁYSK Jarosław 41.48
6 FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 41.78
7 ŻURAWICZ Oliwia 10 MKS IKAR Mielec 41.94
8 KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 43.31
9 MALINOWSKA Laura 10 UKS FENIKS Dębica 43.71

10 MAZUR Antonina 10 MKS IKAR Mielec 43.99
11 BASZCZUK Milena 10 UKS FENIKS Dębica 44.23
12 KOZDRAŃSKA Zuzanna 10 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 44.49
13 SZULBORSKA Emilia 10 UKS FENIKS Dębica 45.31
14 BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 45.34
15 KORNIK Aleksandra 10 UKS FENIKS Dębica 45.55
16 SOCHA Zuzanna 10 UKS FENIKS Dębica 45.82
17 SOBOL Karolina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 46.59
18 PAŁAC Martyna 10 Akademia Aqua Sport Rzeszów 46.64
19 HUS Oliwia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 46.91
20 ŚLAZYK Oliwia 10 UKS FENIKS Dębica 48.35
21 GOC Nadia 10 UKP GRYF Dębica 49.04
22 KOZYRA Klaudia 10 Akademia Aqua Sport Rzeszów 49.35
23 KROK Kamila 10 Akademia Aqua Sport Rzeszów 50.37
24 GÓRAK Zuzanna 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 53.70
25 WAŃKOWICZ Julia 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 57.39
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2022
Mielec, 15.05.2022

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m grzbietowy

26 FURDAK Liliana 10 KS PRESTIGE Rzeszów NT
27 BŁASIAK Julia 10 MKS IKAR Mielec NT
28 PARTYKA Martyna 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m grzbietowy 12 lat
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 35.94
2 SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 36.91
3 SYGUT Jakub 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 39.13
4 PAWELEC Sebastian 10 KS Swim2Win Krosno 39.32
5 SPANDLOWSKI Oliwier 10 MKS IKAR Mielec 39.43
6 JĘDRUSZEWSKI Nikodem 10 UKS FREGATA Kolbuszowa 40.52
7 BARCZYŃSKI Tymon 10 MKS IKAR Mielec 41.09
8 GAJEWSKI Mateusz 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 42.09
9 WARCHOŁ Ivo 10 UKS FENIKS Dębica 44.45

10 GAWLE Olivier 10 UKP GRYF Dębica 44.92
11 RZESZOWIAK Michał 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 45.46
12 MATUSIEWICZ Adam 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 45.53
13 GERGASZ Błażej 10 Akademia Aqua Sport Rzeszów 45.82
14 MAGDZIAK Filip 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 46.97
15 GŁOWACKI Grzegorz 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 47.04
16 MARKIEWICZ Karol 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 47.86
17 DUTKA Stanisław 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 49.37
18 LEŚNIAK Kaspian 10 KS PRESTIGE Rzeszów 49.67
19 SZWARC Wiktor 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 52.26
20 PERKOWSKI Miłosz 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 56.21
21 LEGIN Bartłomiej 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 58.98
22 BENESZ Kacper 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
23 RADO Miłosz 10 MKS IKAR Mielec NT
24 KRZEMIEŃ Marcel 10 MKS IKAR Mielec NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat i młodsi
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ROZMUS Maja 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:26.66
2 KISZKA Milena 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:29.63
3 POKRZYWA Emilia 11 KS Swim2Win Krosno 1:29.67
4 BĘBEN Anna 11 Stow. Sportowe PROSWIM 1:30.50
5 MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:38.32
6 MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:38.37
7 KOSIOROWSKA Lena 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:44.56
8 GAŁĄZKA Karolina 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:45.23
9 WASIUTA Malwina 11 MKS IKAR Mielec 1:46.61

10 CZAJKOWSKA Oliwia 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:46.94
11 BRATUŚ Julia 11 UKP GRYF Dębica 1:47.84
12 STAŃCZYK Hanna 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:48.08
13 SERWIŃSKA Róża 11 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 1:49.59
14 BASZCZUK Maja 13 UKS FENIKS Dębica 1:50.44
15 PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 1:51.07
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2022
Mielec, 15.05.2022

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m zmienny

16 PIEGDOŃ Marta 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:51.20
17 KACPRZAK Kornelia 12 Akademia Aqua Sport Rzeszów 1:51.38
18 WNUK Ewa 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:51.43
19 SMOLAK Iga 12 Stow. Sportowe PROSWIM 1:52.16
20 GOC Jagoda 11 UKP GRYF Dębica 1:52.38
21 SOBIŁO Emilia 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:59.54
22 BARAN Izabela 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:00.07
23 WARCHOŁ Amelia 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 2:03.85
24 DUSAK Aleksandra 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:07.96
25 CHMURA Klaudia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:11.28
26 BARGIEL Aleksandra 11 Akademia Aqua Sport Rzeszów NT
27 FILA Marika 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
28 NOWAK Oliwia 12 Stow. Sportowe PROSWIM NT
29 SKIBA Eliza 11 UKS FENIKS Dębica NT
30 RYNDUCH Magdalena 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
31 KRASOWSKA Blanka 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Konkurencja 14 Chłopców, 100m zmienny 11 lat i młodsi
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BORKOWSKI Albert 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:20.09
2 GNIEWEK Gabriel 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:27.56
3 ORDON Szymon 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:33.34
4 KOPEĆ Bartosz 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:34.43
5 DOBROWOLSKI Jan 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:37.95
6 LIGNOS Stylianos 11 UKP GRYF Dębica 1:39.37
7 NOWAK Maksymilian 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1:41.51
8 SZULBORSKI Aleksander 13 UKS FENIKS Dębica 1:43.92
9 ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:43.99

10 RYBAK Szymon 11 MKS IKAR Mielec 1:45.48
11 KRASOWSKI Stanisław 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:49.97
12 HYJEK Nikodem 11 MKS IKAR Mielec 1:52.24
13 MOROŃ Kamil 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:52.87
14 KOZIOŁ Michał 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:59.40
15 BYRSKI Mateusz 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:02.99
16 KORDAS Ignacy 12 BŁYSK Jarosław NT
17 TYLUTKI Mateusz 12 Stow. Sportowe PROSWIM NT
18 SARNA Mikołaj 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
19 WŁODARCZYK Bartosz 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
20 MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
21 WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2022
Mielec, 15.05.2022

Konkurencja 15 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MALEC Matylda 10 MKS IKAR Mielec 5:25.79
2 PALEŃ Milena 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 6:35.91
3 KROK Kamila 10 Akademia Aqua Sport Rzeszów NT
4 PIĘTNIK Zuzanna 10 BŁYSK Jarosław NT
5 BARTNIK Weronika 10 BŁYSK Jarosław NT
6 BAJ Zuzanna 10 KP ORLIK Przeworsk NT
7 DYRDA Milena 10 KP ORLIK Przeworsk NT
8 MIELNICKA Agata 10 MKS IKAR Mielec NT
9 AGAIBY Weronika 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT

10 SZYMAŃSKA Patrycja 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
11 KOZDRAŃSKA Zuzanna 10 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
12 BASZCZUK Milena 10 UKS FENIKS Dębica NT

Konkurencja 16 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
15.05.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 5:23.10
2 FTARAS Apostolos 10 MKS IKAR Mielec 5:32.96
3 SUDER Jacek 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 5:45.60
4 MUCIEK Hubert 10 MKS IKAR Mielec 5:45.97
5 JĘDRUSZEWSKI Nikodem 10 UKS FREGATA Kolbuszowa 5:49.46
6 KRASKA Nikodem 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 5:52.68
7 SKARŻYŃSKI Oliver 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 6:18.30
8 GAWLE Olivier 10 UKP GRYF Dębica 6:21.80
9 KOZIOŁ Bartłomiej 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 6:29.00

10 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
11 LEŚNIAK Kaspian 10 KS PRESTIGE Rzeszów NT
12 WOJTAK Dawid 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
13 CZUBIK Jan 10 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
14 PERKOWSKI Miłosz 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
15 SYGUT Jakub 10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
16 PEŁKA Kacper 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
17 GAJEWSKI Mateusz 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
18 MATUSIEWICZ Adam 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
19 GŁOWACKI Grzegorz 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
20 MARKIEWICZ Karol 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
21 RZESZOWIAK Michał 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2022
Mielec, 15.05.2022

Konkurencja 17 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 11 lat i młodsi
15.05.2022 Lista zgłoszeń

1 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
3 Stow. Sportowe PROSWIM 1 Stow. Sportowe PROSWIM NT
4 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
5 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 2 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
6 UKP GRYF Dębica 1 UKP GRYF Dębica NT
7 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
8 UKS FENIKS Dębica 1 UKS FENIKS Dębica NT
9 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1 UKS SP AQUARIUS Lesko NT

Konkurencja 18 Chłopców, 4 x 50m zmienny 11 lat i młodsi
15.05.2022 Lista zgłoszeń

1 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 KP SOKÓŁ Rzeszów 2 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec NT
4 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
5 Stow. Sportowe PROSWIM 1 Stow. Sportowe PROSWIM NT
6 UKS FENIKS Dębica 1 UKS FENIKS Dębica NT
7 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
8 UKS SP AQUARIUS Lesko 1 UKS SP AQUARIUS Lesko NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 12 lat
15.05.2022 Lista zgłoszeń

1 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec NT
2 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 1 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola NT
3 UKS FENIKS Dębica 1 UKS FENIKS Dębica NT
4 UKS SP AQUARIUS Lesko 1 UKS SP AQUARIUS Lesko NT

Konkurencja 20 Chłopców, 4 x 50m zmienny 12 lat
15.05.2022 Lista zgłoszeń

1 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec NT
2 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
3 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
4 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT


